АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012                                                  с.Выдропужск                                                   № 43
О переименовании здания расположенного по адресу :

 Выдропужсклое сельсклое поселение д.Цирибушево д.25
В связи с фактическим использованием здания, расположенного по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Цирибушево д.25 как нежилого здания, с целью упорядочения названий зданий в Выдропужском сельском поселении и приведения в соответствии с их использованием, на основании  заключения № 6 комиссии по землепользованию и застройке при администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 10.09.2012 года.

:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование объекта по вышеуказанному адресу с «Жилой дом» на «Нежилое здание».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                              Г.А.Швехторова